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W sobotę 17 maja w Krzyżowej odbył się I Dolnośląski Kongres Pszczelarzy zorganizowany
przez Stowarzyszenie LGD "Szlakiem Granitu".
  Kongres rozpoczął Prezes Zarządu Stowarzyszenia Pan Piotr Łabędzki, który przywitał
zaproszonych gości wśród nich byli: członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego Pan
Włodzimierz Chlebosz, Prezes Dolnośląskiego Związku Pszczelarzy Pan Czesław Trzciański,
Prezes Związku Pszczelarzy Ziemi Legnickiej Pan Waldemar Kudła, Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej Stowarzyszenia LGD "Szlakiem Granitu" Pan Michał Grzegorczyn.

Prezes Zarządu Stowarzyszenia przedstawił skąd zrodził się pomysł na organizację wyżej
wymienionego przedsięwzięcia.

Po nim głos zabrał Pan Włodzimierz Chlebosz, który pogratulował Panu Prezesowi Piotrowi
Łabędzkiemu pomysłu na tego typu inicjatywy.

Wśród uczestników kongresu była Pani Poseł RP Teresa Świło, którą jak sama wspomniała
tematyka pszczelarska interesuje od dawna. 

Jako pierwszy spośród prelegentów wystąpił Pan dr hab. Paweł Chorbiński, prof. nadzw.
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, przedstawił on jakie są najczęstsze błędy
popełniane w zwalczaniu chorób pszczół oraz jak zapobiegać chorobom w pasiece.

Kolejnym ważnym tematem był "Wychów matek pszczelich na własne potrzeby – techniki
poddawania", który poprowadził Pana dr Benedykta Polaczek z Wolnego Uniwersytetu w
Berlinie.

Po wykładach uczestnicy zasypali gradem pytań naukowców oraz wymieniali się swoimi
doświadczeniami.

Podczas Kongresu na dziedzińcu wystawiali swoje stoiska m.in. pszczelarze z Dolnego Śląska
oraz firmy: WYRÓB SPRZĘTU PASIECZNEGO BABIK SABAT S.C, ADAMEK Produkcja i
sprzedaż odzieży pszczelarskiej, TRYSŁO Jan Trybus, Vet-Animal, Stolarstwo-Tartacznictwo
Ryszard Sułkowski.

Mimo złej pogody Kongres cieszył się dużym zainteresowaniem.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Szlakiem Granitu składa serdeczne podziękowania
Panom Krzysztofowi i Wojciechowi Kołodyńskim za pomoc w organizacji I Dolnośląskiego
Kongresu Pszczelarzy.
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